
平成２７ 年１１月吉日 

各 位 

豊田レディースフットボールクラブ 

代 表 橋本 史朗 

父母会長 長田幸太郎 

 

『JOCジュニアオリンピックカップ 第19回 全日本女子ユースサッカー選手権大会』 

出場のご報告とご支援の御願い 

 

拝啓 

晩秋の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本クラブの活動に対して格別のご高揚を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、日頃の地道な活動と選手の努力が実を結び、表記の全国大会出場（初出場）の栄光を

得ることができました。 

これもひとえに、皆様方のご理解とご指導があってのことと心より感謝いたしております。 

今回出場する全国大会には、文字通り全国を代表する名だたるチームが多く出場してきます。 

そのチームと対戦できることは、選手、指導者にとって勉強となり楽しみにしていると同時に、

戦いぬく力を見せる最高の舞台であると考えています。 

 

しかしながら、資金力、組織力が充実したクラブに比べ、本クラブは多くの部分で実費負担及び

ボランテイアにより運営されております。何卒、微力な私たちに励ましのご声援と、あらゆる面

でのご支援をいただけますよう慎んで御願い申しあげます。 

今後とも、当クラブの活動へのご理解とご指導、ご鞭撻を御願いするとともに、皆様方のご健勝

とますますのご活躍を心よりご祈念申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

名 称：JOCジュニアオリンピックカップ 第19回 全日本女子ユースサッカー選手権大会 

主 催：公益財団法人 日本サッカー協会 

期 日：２０１６年１月３日（日）～１月７日（木） 

１月 ２日（土） 監督会議 

３日（日）トーナメント一回戦 

４日（月）トーナメント二回戦 

６日（水）準決勝 

７日（木）決勝、３位決定戦 

会 場：大阪府堺市 Ｊ―GREEN堺 

出場チーム：全国９地域の代表１６チーム 

以上 

 



寄 付 明 細 書 

チーム受付No 
 

（記載不要です） 

ご氏名  

ご住所  

ご寄付内訳 

 

 

 

3,000円以上からお願いいたします。 

物品の場合は、商品名および個数を明記してください。 
  

この明細書は、大会終了後のご挨拶のために必要と考え作成したものです。 

ご面倒とは思いますが、是非ご記入いただきチーム関係者にお渡しくださいますようお願い

申し上げます。 

 

 

１．銀行振込の場合 

☆ 下記口座までお振り込み下さいますようお願いいたします。 

 

店  名 三菱東京UFJ銀行 三好支店 

預金種目 普通口座 番号００９７４９４ 

     トクテイヒエイリカツドウホウジン  トヨタエルエフシーリジチョウハシモトシロウ 

口座名 特定非営利活動法人豊田LFC理事長橋本史朗 

 

 

 

２．その他 

お知り合いの豊田レディースフットボールクラブ関係者へお渡し頂いても結構です。 

 

☆ 領収書が必要な場合は、お申し付け下さい。 

 


